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„ De jó volnaDdddd 

 

  

„De jó volna mindent, mindent 

Elfeledni, 

De jó volna játszadozó 

gyermek lenni. 

Igaz hittel, gyermek szívvel 

A világgal 

Kibékülni,  

                Szeretetben üdvözülni.”  ( Ady Endre) 

 

 

 

Jeles napok: Péter-Pál napja, az aratás szentsége 

 
A jeles napok valamilyen szent vagy Jézus életének hagyományosan kialakított ünnepeihez, naptár 

szerint kapcsolódnak. (Június 29. Péter-Pál vértanúságának napja) 

 

Régen az ember minden esztendőben annyi termést kért az Úrtól, hogy jusson a szegényeknek, az ég 

madarainak, az anyaföldnek, valamint maradjon annyi, hogy új termés sarjadjon belőle. 

 A hagyomány szerint Péter-Pál után „nem vár tovább” a búza, azaz kipereg a kalászból. Mivel az 

aratást szakrális munkának tartották, ennek megfelelően is fogtak hozzá az emberek. Sok idős ember 

emlékszik még, hogy az aratók megálltak a búzaföld szélén, levették kalapjukat és szertartásosan 

fohászkodtak Istenhez, hogy sok búzát takaríthassanak be. Csak ezután fogtak neki a rendvágásnak. 

 

Július 2-a Sarlós Boldogasszony napja, mely napon a Szentírás szerint Mária meglátogatta Erzsébetet. 

E napnak az emlékére ünneplik a megfogant, sarjadó életet, valamint a búza érését. 

Az ünnepnap elnevezése is népi eredetű: Sarlós Boldogasszony a gabona aratásának a napja. Mivel az 

egyházi ünnep egybeesett a mezei munka kezdetével, a népnyelv sarlós jelzővel illette a magyarok 

nagyasszonyát. Mivel a népi gondolkodás összekötötte az egyházi ünnepet az aratással, a Kárpát-

medencében a Szűzanya áldását kérték a termésre. 

 

Úgy tartották, Sarlós Boldogasszony az aratás édesanyja és királynéja gondoskodik, a szegényekről, 

az ég madarairól, na meg a kérges kezű kaszás emberekről, a marokszedő asszonyokról, akiknek keze 

munkája által Krisztus testévé, azaz kenyérré válik a búza. 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

Rövid hírek 

- Közeleg a falunap (július 01. szombat) a Korda házaspár koncertjével egybekötve. 

Valószínű nagy lesz az érdeklődés, a megyéből és talán azon túlról is. Nem mindegy, hogy 

a vendégek milyen benyomással távoznak községünkből, ezért tisztelettel kérem az ingatlan 

tulajdonosokat, hogy a házuk előtti közterületeket szíveskedjenek lekaszálni, rendbe rakni. 

A hagyományos Sebes-Vág-ta futóversennyel kezdődik a rendezvény, amely 

településünkön is több utcát érint, kérjük, hogy a verseny alatti időszakban zárják el, vagy 

kössék meg kutyáikat, nehogy balesetet okozzanak. A délutáni rendezvény 15.00 órakor 

kezdődik, köszöntőt mond Gyopáros Alpár kormánybiztos, régiónk országgyűlési 

képviselője. Szeretnénk, ha minél nagyobb létszámban megjelenne a lakosság tiszteletük 

jeléül. Nem lenne jó benyomás falunkról, ha gyér lenne az érdeklődés. 

A szervezés, készülődés már javában folyik. Három vadásztársaság már jelezte, hogy az 

étkezéshez szükséges alapanyagok rendelkezésre állnak (vaddisznó-, szarvashús). A Dózsa 

Zrt. a tőle megszokott módon szintén támogat bennünket 60 kg felkockázott marhahússal. 

Várjuk az önkénteseket, valamint a segítőkész embereket, akik nemcsak a mulatásba, hanem 

az előkészületekbe is segítségünkre lesznek. (sátorállítás, rendezők, kisegítők stb.) 

A főzőcsapatok már felálltak, 7-8 kondérban főhetnek a finomságok. 1 tál étel 1.000.-Ft-ba 

fog kerülni. Lesz lángos, palacsinta, langalló is a szorgos asszonyok és Pető Zsolt 

„kemencefőnök” jóvoltából. 

Valószínűleg nagy meleg lesz, ezért fokozottan figyeljünk egymásra (folyadékbevitel, 

napsütés elleni védelem stb.). Ügyeljünk a rendre és a tisztaságra! A szervezők és a segítők 

mindent megtesznek, hogy a szokásos jó hangulatban teljen el a falunap. 

- Szomorú híreink is vannak. Ismeretlenek ellopták fényes nappal a 3 éve teljesen felújított 

tűzhelyünket a focipályáról. Kamera felvételünk is van a lopásról, a rendőrségen megtettük 

a feljelentést. A napokban hivatalos értesítés érkezett, hogy az ügyben megkezdték a 

nyomozást. Ugyancsak „ismeretlen” személyek az összetört személygépkocsijukat 

közterületen a Tilosi úton hagyták, melyet szintén jelentettünk a rendőrségnek, akik 

ígéretüket tették, hogy visszaviszik a házukhoz, de azóta sem történt semmi. Szintén az 

„ismeretlenek” a Vág és Páli közötti úton hagyták összetört HZF-095 rendszámú 

járművüket, amit szintén jeleztünk a rendőrségnek és a közút kezelőjének. Lassan már egy 

hete rálóg 1 m-re a közútra, félünk és aggódunk, hogy valamelyik éjszaka valaki belerohan 

és súlyos baleset is bekövetkezhet. Többen jelezték telefonon, hogy lökjük az árokba. 

Felhívom a telefonálók figyelmét, hogy az önkormányzat nem sértheti meg az eljárásrendet, 

de kötelességünk jelenteni a hatóság felé ezeket az eseményeket is, és ezt meg is tettük. 

- Június 15-én kezdődött a Tilosi úton lerakott betontörmelék gépi darálása, ami 16-án 

folytatódott. A 15-16 közötti éjszakán őrizni kellett az itt tárolt gépeket. Az egész éjszakai 

őrzést felváltva Radó Tibor falugondnok, Szabó Gyula, Pánácz Sándor, Riba Lajos 

képviselők, valamint Gál Ferenc a Vágért Összefogás Egyesület vezetőségi tagja, polgárőr 

vállalták. Nagyon köszönjük önzetlen segítségüket. Közben 15-én az óvoda előtt parkoló 

törmelékkel megrakott pótkocsiról ellopták a napokban hitelesített 10 kg-os poroltó 

készüléket, ami Radó Tibor tulajdonát képezte. Így járhatnak előbb-utóbb az utcán tárolt 

gépkocsik, ezért mindenkit kérünk, hogy figyeljenek saját értékeikre, csak a saját 

elővigyázatosságunkban bízhatunk. 

- Az ellopott sporhelt pótlására kaptunk egy másikat Varga Róbert (Baggio) szanyi lakos 

jóvoltából. A felújításán már dolgoznak a Biránti „művek”. Reméljük falunapra elkészül! 

 
 

Pálffy Attila 

       polgármester 

 

 



 

 

Sport Hírek 

Véget ért a 2022-2023.-i  bajnokság, jöhet a pihenés. Sok időnk nem lesz, mert korán szeretnénk 

felkészülési mérkőzéseket játszani.  

Csapataink szereplése: az első csapat a 7. helyen zárt. 

Az utolsó jelentés óta lejátszott 4 mérkőzésből 3-at fölényesen megnyertünk. Sajnos fájó hazai 

vereség a Jobaházától. Már a mérkőzés elején elrontottuk, mert 0:3-ra álltunk már a 20. percben. 

A második félidőre aztán felálltunk és szorosabbá tettük a mérkőzést. Rengeteg helyzetet 

kihagytunk, ami körülbelül 16 pontunkba került. Ezzel a dobogóra értünk volna.  

Eddig 2 távozó játékosunk van, (nem 100%) Balás Krisztián, befejezi a játékot, illetve Torma 

Tamás távozik a Szany SE-be. Amire büszkék lehetünk, Krisztián Csornán edzősködik, Tamás 

szintén Csornán, és úgy néz ki a Szany U19-es csapatát is ő fogja dirigálni.  

Több játékosnak nem fogunk játékengedélyt váltani. Cél egy 32 fős keret kialakítása.  

Tartalék csapatunk is nagyon szépen szerepelt, ami a lényeg, sok játékpercet kaptak a fiatalok, 

aminek nagyon örültünk. Itt továbbra is az a cél, hogy pár rutinos játékossal, egy fiatal csapatot 

tudjunk kialakítani. A csapat 11. helyen végzett. Nyáron több edzéssel szeretnénk javítani a 

játékosok állóképességén, technikai és taktikai tudásán. Remélem jönnek új fiatalok.  

Az öregfiúk csapata érte el a legjobb helyezést, a megyei bajnokágban a 3. helyet szereztük 

meg.  

A csapatainknak július 8-ra tervezünk egy közös vacsorát.  

Minden játékosunknak, edzőinknek, vezetőknek, segítőknek, szeretném megköszönni a 

munkáját, a szurkolóinknak a buzdítást. Radó Zoltánnak, köszönjük az indulókat! 

Szeretném megköszönni a Polgármester úrnak, testületnek, a támogatást, Farkas Adél, Radó 

Tibor, munkáját, Erlitzné Kovács Anitának pénzügyeink intézését, Pető Attila jegyző úrnak a 

sikeres pályázatok írását. 

A vezetőség sokat nem pihenhet, 2-3 játékos igazolása van a tervben, illetve nagyon jó lenne 

kifestetni az öltözőket, valamint a pályát nyáron is kell gondozni.  

Az első csapat edzője Gáncs Zoltán marad, az öregfiúk csapatához és a tartalék csapathoz 

keresünk edzőt. 

Nyáron több rendezvény helyszíne lesz a pályánk, reméljük a vendégeink vigyázni fognak 

értékeinkre. 

Július 1-én lesz a falunap, egybekötve a III. Sebes - Vág-tával. Remélem sokan neveznek a 

játékosok közül és az szervezésben is részt vesznek.  

Továbbra is várjuk a támogatóinkat, szurkolóinkat és köszönjük a felajánlott 1%-kat.  

Vág SE sálat lehet vásárolni Hosszú Tímeánál. Aki támogatni kívánja a csapatokat, 

tagdíjfizetéssel, támogatói befizetéssel ezt megteheti, minden hazai mérkőzésünkön, vagy a 

Polgármesteri Hivatalban.  

Továbbra is várjuk a vági játékosokat, ha esetleg most költöztek Vágra, Ön vagy gyermeke, 

focizni szeretne, jelentkezhet nálam.  (Első csapatba, tartalékba, vagy az Öregfiúkba)  

 

Riba Lajos tel: 06/30/314-3205. 

 

Hajrá Vág! 

 

 

 

 



 

 

Óvodai hírek 

2023. június 2-án, péntek délután fél 6-kor, tartottuk az évzáróval egybe kötött ballagási 

ünnepségünket, a Kultúrház dísztermében.  

10 kisgyermekkel kezdtük meg a 2022-2023-as tanévet. Nagy örömünkre, az év végére 15 főre 

bővült a létszámunk. Az év során próbáltuk a gyerekeket nevelgetni, terelgetni jó szóval 

bíztatni. Meséltünk, verseltünk, énekeltünk, tornáztunk, rajzoltunk, festettünk, vagy csak úgy 

beszélgettünk az ovis élet nagy dolgairól. Az ősszel sokat kirándultunk a faluban, állatokat 

simogattunk, Rába parton sétáltunk. Kihasználtuk, és felfedeztük Vág nevezetességeit, 

szépségét. November 4-én nagy változás történt az óvoda életében… Átköltöztünk az iskola 

épületébe. Tettük ezt azért is, hogy spóroljunk a fűtési kiadásokon, de a legfontosabb, hogy 

megkezdődhessen az óvoda épületének felújítása, ami január utolsó hetén el is kezdődött. Az 

iskola épülete, az új környezet szokatlan volt, de a gyerekek vették az akadályokat. Köszönjük 

Adri és Veronika tanító néninek, Klári néninek a türelmet, a befogadást.  

Az év során vártuk a Mikulást, készültünk a Karácsonyra, farsangi bált tartottunk, amelyre a 

szülőket is hívtuk. Jártunk többször Szilban, a központi óvoda meghívására, különböző 

gyermek előadásokra.  Március 15. Húsvét, Víz világ napja, Föld napja, Anyák napja 

sorolhatnám a jeles napokat, amelyekről mind megemlékeztünk, és ezeket a facebook szülői 

csoportban nyomon követhette a család. 

Legutóbb Győrbe mentünk ovisainkkal, az „Ugri parkba”.  Köszönjük a Polgármester Úrnak, 

hogy a kis buszokat a rendelkezésünkre bocsátotta most is, mint mindig. Köszönet a 

sofőröknek, Radó Tibornak és Szabó Gyulának, akik biztonságosan eljuttattak minket a kívánt 

célig. Köszönjük Szabó Gyula képviselő úrnak, hogy szabadidejét feláldozva egész évben a 

rendelkezésünkre állt. 

Köszönjük a szülőknek az egész évi együttműködést, a segítséget! 

Az évzáró ünnepségünkön nem csak a tanévet zártuk le, de elbúcsúztattuk a 

nagycsoportosainkat, akik szeptemberben már az iskolapadban fognak ülni. Ez az élet rendje, 

óvodásból iskolás lesz. Bízunk abban, hogy az itt megtanult jót és szépet nem felejtik el. 

Reméljük, ügyesen megbirkóznak az iskolai feladatokkal! De a nyáron még együtt leszünk, 

várnak ránk még közös élmények, játékok. 

Sipőcz Réka, Tóth Gergő Zoltán, Setét Annabella, Witzl Noel! Isten veletek, szép iskolás 

éveket kívánunk! 

2023. szeptemberében a régi ovisokkal birtokba vesszük a felújított óvodánkat, és szeretettel 

várjuk az új gyermekeket. 

                              

Tisztelettel: Petőné Zámbó Ildikó tag-óvoda vezető 

 

 

 



 

 

 

Papír és vasgyűjtés 

Május 13-án papír- és vasgyűjtésre hívtuk az iskolás és óvodás szülőket. Sajnos évről évre 

csökken a résztvevők létszáma, de a Vágért Összefogás Egyesület aktív tagjaira, az idén is 

számíthattunk. 

Köszönet illeti azokat, akik nem sajnálva a szombat délelőttjüket, jöttek a hívó szóra, és 

gyűjtötték a papírt, hordták a vasat, ha kellett saját autóval, traktorral. Köszönöm a falu 

lakosainak is, akik odaadták az értékes vasárut, felajánlották a gyerekek javára. Vasáruért 

225.000.-ft-ot kaptunk, melynek nagy részét a gyermekek programjaira, illetve eszközökre 

fogjuk fordítani. Az újságpapír kilója 10,-Ft, ami nagyon kevés, de az elszállításért nem kellett 

fizetnünk, egy helyi lakos jóvoltából. Köszönjük neki! 

A gyerekek nevében köszönöm minden felnőtt és gyermek munkáját, aki hozzájárultak a papír- 

és vasgyűjtés sikeres lebonyolításához. 

                  Petőné Zámbó Ildikó  

 

 

H I R D E T M É N Y 

 

Vág Község Önkormányzata idén is elindítja nyári diákmunka programját 2 hónap 

időtartamra, 2023. július 01 és augusztus 31. közötti időszakban, legfeljebb napi 6 órás 

foglalkoztatással. Havi munkabér 174.000.- Ft/fő/hó.  

A program célcsoportjába azok a fiatalok tartoznak, akik: 

- 16-25 év közötti nappali tagozaton tanuló diákok, 

- szolgáltatást kérőként kérték nyilvántartásba vételüket, 

- foglalkoztatásra irányuló, vagy vállalkozási jogviszonnyal nem rendelkeznek. 

A támogatás előfeltétele, hogy a foglalkoztatni kívánt nappali tagozatos diák szolgáltatást 

kérőként a lakó- vagy tartózkodási helye szerint illetékes járási hivatal foglalkoztatási osztályán 

nyilvántartásba vetesse magát. Ehhez személyes okmányaival, valamint érvényes 

diákigazolványával, vagy az iskolai tanulmányok befejezése miatt visszavonáskor kiadott 

iskolalátogatási igazolással kell a munkaviszony kezdete előtt a foglalkoztatási osztályra 

befáradnia annak érdekében, hogy a programba vonásának előfeltételét jelentő regisztrációja 

megtörténhessen. 

Jelentkezni, érdeklődni munkaidőben az önkormányzati hivatalban lehet, június 23. (péntek) 

13.00 óráig. 

 

Vág, 2023. június 16. 

       Pálffy Attila sk. 

       polgármester 



 

 

 

 

HIRDETMÉNY 

 

Dr. Legler Alíz háziorvos kéri a Tisztelt Lakosságot, hogy asszisztense Havasi Viktória 

távolléte miatt a rendelési idő kezdetére pontosan jelenjenek meg a rendelőben a 

betegek.  

 

A doktornő rendelési ideje változatlan. 

Receptíratásra továbbra is csak a rendelési idő alatt lesz lehetőség. 

 

Megértésüket köszönjük. 

 

Vág, 2023. június 19. 

 

 

          Pető Attila sk. 

                 jegyző 

 

 

 

 

HIRDETMÉNY 

 

Felhívjuk a Tisztelt lakosság figyelmét, hogy 2023. július 01-én a reggeli óráktól július 02-án 

délelőttig a falunapi rendezvény miatt forgalmi rend változás kerül bevezetésre a Magyar Közút 

Nonprofit Zrt. jóváhagyásával. Ebben az időszakban a Sportpálya csak a Wathay tér felől 

közelíthető meg, a rendezvény csak a Kisvág utca irányába hagyható el. A Kisvág utcában és a 

Wathay téren egyirányú forgalmi rend lesz, a Kisvág utcában a Kossuth utca irányába, a 

Watthay téren a Sportpálya irányába kerül bevezetésre az egyirányú forgalom. 

Kérjük a lakosságot, hogy ezen a napon ne rutinból vezessenek, hanem figyeljék a kihelyezett 

táblákat. Továbbá kérjük, hogy a fenti utcákban lakók gépjárműveiket ne hagyják július 01-én 

a közterületen. 

 

Vág, 2023. június 21. 

 

        Pető Attila sk. 

                jegyző 



 

 

 

 



 

 

 


